

Κατέπλευσαν χθές εις Πάτρας αι βρεταννικά άνθυποβρυχιακά φρεγάται

ΔΕΙΞΙΣΙΣ ΠΡΟΣ ΤΑΣ ΑΡΧΑΣ ΤΗΣ ΠΟΛΕΩΣ
ΑΥΡΙΟΝ 2-5 Μ. ΕΛΕΥΘΕΡΑ ΕΠΙΣΚΕΨΙΣ ΤΟΥ ΚΟΙΝΟΥ

Τας πρώινάς άρας χθές κατέπλευσαν εις τον λιμένα Πατρών ται άγγλικά πολεμικά σκάφη «Τόρκυ» και «Τέντιντ», άνήκοντα εις την άνθυποβρυχιακή εκπαιδευτική μοίραν του Νάτρυμου. Τα βρεταννικά πολεμικά ά παρμένον εις την πόλιν μας μέχρι μεθαύριον Δευτέρας.

Χθές την έσπεραν, οι κυβερνήται των ξένων πολεμικών πλοίων και οι αξιωματικοί των εδωξήσαν επί της άνθυποβρυχιακής φρεγάτας «Τέντιντ» τους εκπροσώπους των Άρχων της πόλεως και άλλων συμπολιτών. Έγκαιρότητα και φιλική άποψη επέκριναν κατά την δεξίωσιν, κατά την οποίαν προσ-

εβήσαν διάφορα εδέσματα και ποτά. Εις την δεξίωσιν παρεβήθη, άρχίζεις χθές ές Άθηνών, και ά ναυτικός άκούλαθος της Βρετανικής Προεδρίας, πλοίαρχος Βίλλιαμ.

Ές άλλου, διά σήμερον, από 2-5 μ.μ. το πλήρωμα της έτέρης άνθυποβρυχιακής φρεγάτας «Τόρκυ» η οποία μαζί με το σκάφος «Τέντιντ» έχει έλλειμνησθί παρά την προβλήτα της «Ασπίγος» — έχει άρραναίσει παιδικόν πάρτυ δι' άπορα παιδάκια του Πατρός.

Αύριον, από άρας 2-5 μ.μ. θα έπαιπάτ η έπισκεψις του Κοινού επί των δύο βρεταννικών πολεμικών πλοίων.

ΜΑΣΚΑΡΑΤΕΣ ΚΑΙ ΜΟΥΣΙΚΑΙ ΘΑ ΠΑΡΕΛΑΣΟΥΝ ΑΠΟΥΕ ΕΙΣ ΤΗΝ ΠΕΡΙΟΧΗΝ ΤΩΝ ΠΡΟΣΦΥΓΙΚΩΝ

Σύμφωνα με το πρόγραμμα των έσπερων Άποκρεα, σήμερον το δρόδι θα παρελάσουν μασκαράτες και μουσικές εις την περιοχή του Προσφυγικού Συντοκίου.

Όπως η πομπή θα έκκινήσιν την 8ην μ.μ. από την πλατεία

ΣΥΝΕΛΗΦΘΗ ΟΔΗΓΟΣ ΔΙ' ΑΦΟΡΟΛΟΓΗΤΑ ΚΑΠΝΑ

Συνελήφθη υπό άρμόν των Τμήματων των Άποκρεα, σήμερον η προαφή εις τον κ. Ελισαγγέλου δι' Αποκρεα, 55 έτών άδελφός του Λουκάου, κάτοικος Πατρών, κατηγορούμενος διά παράδοσιν του κώδικος περί φορολογίας καπνού.

Συγκριμένους, όσους είχαν εις

ΤΑ ΑΙΤΗΜΑΤΑ ΤΩΝ ΔΗΜΩΝ ΚΑΙ ΤΩΝ ΚΟΙΝΟΤΗΤΩΝ ΤΟ Δ. Σ. ΤΗΣ ΕΝΩΣΕΩΣ ΤΩΝ ΠΑΡΑ ΤΩ ΠΡΩΘΥΠΟΥΡΓΩ

ΑΘΗΝΑΙ, 10.— Τη διοικήσει των συμβολίων της Κεντρικής Ένώσεως Δήμων και Κοινοτήτων της Ελλάδος, έχον επικεφαλής τον πρόεδρον αυτής κ. Γ. Πλυτά, έπεσκέψαν τον πρόεδρον της κυβερνήσεως κ. Παρισκευόπουλον και τον ύπουργον Οικονομικών κ. Στεφανίδη, από τους όποιους και εξέχτη την απαλλαγην των Δήμων και Κοινοτήτων εκ των χρεών προς τους διάφορους Όργανισμούς.

Επίσης, εξέχτη την επαναχορήγησιν του ποσού των 100 εκατομμυρίων εκ του Όργανισμου Άποσυγκλήσεως και Άνεργίας δι' έκτελεσιν κοινωνικών έργων,

ΟΙ ΠΙΝΑΚΕΣ ΤΩΝ ΠΡΟΑΚΤΕΩΝ ΔΗΜΟΔΙΔΑΣΚΑΛΩΝ

ΑΘΗΝΑΙ, 10.— Τη ύπουργείον Παιδείας δι' έγκλησιν του, όριζει ως κάτωθι τας προσβάσεις κατάρτισεως των πινάκων προσκείμεν δημοδιδασκάλων εις τον Β' βαθμίν. Όπως, η ύποβλή εις τον Άνώτατον Ύπουργείον Συμβολίων Προσδοκώμενη Έκπαιδεύσεως υπό τον κ. κ. έπιθεωρητών των πινάκων προσκείμεν

ΣΥΝΗΛΘΕ ΤΟ ΚΥΒΕΡΝΗΤΙΚΟΝ ΟΙΚΟΝ. ΣΥΜΒΟΥΛΙΟΝ

Την 11.30 π.μ. συλήθη υπό την προεδρίαν του πρωτοπυργου κ. Ι. Παρισκευόπουλου, εις το ύπουργείον Συντοκίου, το Κυβερνητικόν Οικονομικόν Συμβούλιον.

ΠΡΟΚΗΡΥΞΙΣ

Έκμισθώσεως χορτονομής δοσκοτόπων

Ο Πρόεδρος της Κοινοτήτος Περιστερας Νωακρίδος Προκήρυσσε ότι :

Έν Περιστερά εκ εν τώ τόπω δημοστρίου, την 26ην του μηνός Φεβρουαρίου έ. 1967, ήμεραν Κυριακήν και άραν 10ην μέχρι 12ης μεσημερίου, ενεργείται έκμισθώσεως της Κοινοτήτος των θέσεων Ξηράκων, Σκαφιδάκια, Ράχη και Κρυόδουρα, διά τρία συνεχί έτη.

Οι έκμισθόμενοι διά πλειότερας πληροφορίας, δύναται να ληφθούν ταύτα, προσερχόμενοι εις Νομαρχίαν ή Κοινοτικήν Κατάστημα Περιστερας καθ' έκαστην.

Έν Περιστερά τη 10 Φεβρουαρίου 1967

Ο Πρόεδρος

Γ. ΡΟΥΜΠΑΣ

ΓΕΝΙΚΟΝ ΕΠΙΤΕΛΕΙΟΝ ΝΑΥΤΙΚΟΥ

ΔΙΑΚΗΡΥΞΙΣ
ΥΠ' ΑΡΙΘ. 51036/67

Την 20ην Μαρτίου 1967, ήμεραν Δευτέραν και άραν 12ην θα έκτελεσθή δημοσίως διαγωνισμός δι' έκτελεσίν των προσφορών διά την προμήθειαν 1.000 χιλιγραμμών βοείου λίπους.

Πληροφορία καθ' έκστην εις Γρασίον Πληροφορίων Γ.Ε.Ν.

Αριθμός απόστολής 51036/67 από 7-2-67 (Ε3—1).

Έκ του Γ.Ε.Ν.

ΔΙΔΡΑΙ

Το δι' Σπίτι του καθοστερημένου παιδιού, προσέφερον :

Το 14ον Δημοτικόν σχολείον δρχ. 188.50.

Το 1ον Διμητιν. σχολείον δρχ. 419.20.

Το 2ον Γυμνάσιον Θλέων Πατρών δρχ. 461.

Η κ. Νίνα Σκλάβου προσέφερε 10 σάκκους τσιμέντου, ύπερ του Ι. Μ. Άγ. Χρυσού. Άρδης διά την άποστείλαν, το Έκπ. Κ.Α. Συμβούλιον εύχαρίστη.

ΚΗ ΔΕΙΑ

Την προσφιλή μας μητέρα, θεαν και μάμην

ΔΙΟΝΥΣΙΑΝ ΚΑΚΟΥΡΑΤΟΥ

(ΕΤΩΝ 65)

θανούσαν χθες, κηδόμενον σήμερον Σάββατον και άραν 4ην μ.μ. εκ του Όρειν Νασού των Άγγλων (Α' Νεκροταφείον).

Τα τέκνα: Δημήτριος και Άγγελική, Άθανάσιος και Έλένη Κακούρατα, Παναγιώτα και Γεώργιος Σελιάδης. Οι άνεμοι. Οι έγγονοι. Οι λοιποί συγγενείς.

Γραφ. Κηδείων ΛΑΜΠΡΟΥ ΜΑΡΑΤΟΥ (παρών Κρητικόν) Κορίνθου 255, τηλ. 36—61.

ΩΣ ΑΝΕΚΟΙΝΩΘΗ ΥΠΟ ΤΟΥ ΦΟΡΕΙΟΥ ΟΦΦΙΣ ΕΤΕΡΜΑΤΙΣΘΗΣΑΝ ΧΘΕΣ ΕΠΙΣΗΜΩΣ ΕΙΣ ΛΟΝΔΙΝΟΝ ΑΙ ΣΥΝΟΜΙΛΙΑΙ ΜΕΤΕΥ ΚΟΣΥΓΚΗΝ ΚΑΙ ΟΥ'Ι'ΛΣΩΝ ΕΞΗΤΑΣΘΗΣΑΝ ΤΑ ΕΠΙΜΑΧΑ ΔΙΕΘΝΗ ΘΕΜΑΤΑ

ΤΟ ΑΝΑΚΟΙΝΩΘΕΝ ΘΑ ΕΚΔΟΘΗ ΤΗΝ ΔΕΥΤΕΡΑΝ

ΛΟΝΔΙΝΟΝ, 10.— Τας άπογευματινές άρας, έκπρόσωποι της Βρετανικής Κυβερνήσεως άνεκοίνωσαν ένταύθα, ότι έτερματίσθησαν αι έπίσημοι Άγγλο — Σοβιετικοί συνομιλίες.

Οι κ. κ. Ούλλων και Κουσύν — εξήτασαν την πρώην ζητήματα διμερούς και διεθνούς ένδιαφέροντος.

Εγνώσθη, ότι το τελικόν άνακοινώθεν, κατά πλάσιν πινάκων, θα δοθή εις την δημοσίωσιν, την προσεχέσσαν.

Ο έκπρόσωπος έπεδεδόθη, έν έξ άλλου, ότι έτυχεν έπισταμένης μελέτης η Σοβιετική προσφορά

περί συνάψεως συμφώνου φίλης, συνεργασίας και ήπιθεώσεως με την Βρετανίαν.

Έν τώ μεταξύ, δύο Βρεταννοί βουλευται (εις έργατικούς και εις συντηρητικούς) έπέδωσαν σήμερον έπίσταλμην προς τον κ. Κουσύν, διά της οποίας ζητείται, όπως χαρισθών αι τιμολαι αι έπιθελώσεις εις τους Σοβιετικούς συγγραφείς Ντάνιελ και Σινάδου.

Εν τώ μεταξύ, ά παλαιότερος γός της Σοβιετικής Ένώσεως κ. Κουσύν παρεκάθησε, χθές, εις το βασιλικόν γεύμα, εις τώ άνακτορα του Μπάκινγκ.

Ο Σοβιετικός πρωθυπουργός

έκάθησε εις τώ δεξιόν της βασιλικής Έλιοάβε εις την πολυτελή αίθουσαν των άνακτορών, εις την οποίαν διδοται αι έπίσημα γεύματα και της οποίας οι τοίχοι είναι κεκαλυμμένοι με μάζαν και ή όροφή χρυσοποικιλώσεως.

Εν τώ γεύμα παρεκάθησαν 58 εν συνόλω προσκεκλημένοι, έχονσιν άποστείλουν δε κατ' αυτόν σεδόνην παρασκήνιον των Σεδών, χρώματος έλαφρώς πρασίνου, έκ τοίχων Λουδοβίκου 15ου. Η μεγάλη τραπέζα των έπίσημων γευμάτων είναι κατεσκευασμένη εκ πολυτιμου ξύλου Όπτανικής προ-

ΜΙΑ ΠΡΟΤΑΣΙΣ

ΛΟΝΔΙΝΟΝ, 10.— Ο συντηρητικός βουλευτής κ. Κάλιχ κατέθεσε σήμερον εις την Βουλήν των Κοινοτήτων πρότασιν, διά της οποίας καλείται η Βρετανική Κυβέρνησις να καταδικάσιν την δραστηριότητα των «Ερυθρών» εις την Κίαν, κατεύχλουν την σκανδαλώδη, ως την χαρακτηρίζεται, μεταχείρισιν, της όσσης έτυχον οι εν Πεκίνω Σοβιετικοί διπλωμάται και ται μέλη των οικογενειών των.

Εν τώ μεταξύ, δύο Βρεταννοί βουλευται (εις έργατικούς και εις συντηρητικούς) έπέδωσαν σήμερον έπίσταλμην προς τον κ. Κουσύν, διά της οποίας ζητείται, όπως χαρισθών αι τιμολαι αι έπιθελώσεις εις τους Σοβιετικούς συγγραφείς Ντάνιελ και Σινάδου.

Εν τώ μεταξύ, ά παλαιότερος γός της Σοβιετικής Ένώσεως κ. Κουσύν παρεκάθησε, χθές, εις το βασιλικόν γεύμα, εις τώ άνακτορα του Μπάκινγκ.

Ο Σοβιετικός πρωθυπουργός

έκάθησε εις τώ δεξιόν της βασιλικής Έλιοάβε εις την πολυτελή αίθουσαν των άνακτορών, εις την οποίαν διδοται αι έπίσημα γεύματα και της οποίας οι τοίχοι είναι κεκαλυμμένοι με μάζαν και ή όροφή χρυσοποικιλώσεως.

Εν τώ γεύμα παρεκάθησαν 58 εν συνόλω προσκεκλημένοι, έχονσιν άποστείλουν δε κατ' αυτόν σεδόνην παρασκήνιον των Σεδών, χρώματος έλαφρώς πρασίνου, έκ τοίχων Λουδοβίκου 15ου. Η μεγάλη τραπέζα των έπίσημων γευμάτων είναι κατεσκευασμένη εκ πολυτιμου ξύλου Όπτανικής προ-

έκάθησε εις τώ δεξιόν της βασιλικής Έλιοάβε εις την πολυτελή αίθουσαν των άνακτορών, εις την οποίαν διδοται αι έπίσημα γεύματα και της οποίας οι τοίχοι είναι κεκαλυμμένοι με μάζαν και ή όροφή χρυσοποικιλώσεως.

Εν τώ γεύμα παρεκάθησαν 58 εν συνόλω προσκεκλημένοι, έχονσιν άποστείλουν δε κατ' αυτόν σεδόνην παρασκήνιον των Σεδών, χρώματος έλαφρώς πρασίνου, έκ τοίχων Λουδοβίκου 15ου. Η μεγάλη τραπέζα των έπίσημων γευμάτων είναι κατεσκευασμένη εκ πολυτιμου ξύλου Όπτανικής προ-

έκάθησε εις τώ δεξιόν της βασιλικής Έλιοάβε εις την πολυτελή αίθουσαν των άνακτορών, εις την οποίαν διδοται αι έπίσημα γεύματα και της οποίας οι τοίχοι είναι κεκαλυμμένοι με μάζαν και ή όροφή χρυσοποικιλώσεως.

Εν τώ γεύμα παρεκάθησαν 58 εν συνόλω προσκεκλημένοι, έχονσιν άποστείλουν δε κατ' αυτόν σεδόνην παρασκήνιον των Σεδών, χρώματος έλαφρώς πρασίνου, έκ τοίχων Λουδοβίκου 15ου. Η μεγάλη τραπέζα των έπίσημων γευμάτων είναι κατεσκευασμένη εκ πολυτιμου ξύλου Όπτανικής προ-

έκάθησε εις τώ δεξιόν της βασιλικής Έλιοάβε εις την πολυτελή αίθουσαν των άνακτορών, εις την οποίαν διδοται αι έπίσημα γεύματα και της οποίας οι τοίχοι είναι κεκαλυμμένοι με μάζαν και ή όροφή χρυσοποικιλώσεως.

Εν τώ γεύμα παρεκάθησαν 58 εν συνόλω προσκεκλημένοι, έχονσιν άποστείλουν δε κατ' αυτόν σεδόνην παρασκήνιον των Σεδών, χρώματος έλαφρώς πρασίνου, έκ τοίχων Λουδοβίκου 15ου. Η μεγάλη τραπέζα των έπίσημων γευμάτων είναι κατεσκευασμένη εκ πολυτιμου ξύλου Όπτανικής προ-

έκάθησε εις τώ δεξιόν της βασιλικής Έλιοάβε εις την πολυτελή αίθουσαν των άνακτορών, εις την οποίαν διδοται αι έπίσημα γεύματα και της οποίας οι τοίχοι είναι κεκαλυμμένοι με μάζαν και ή όροφή χρυσοποικιλώσεως.

Εν τώ γεύμα παρεκάθησαν 58 εν συνόλω προσκεκλημένοι, έχονσιν άποστείλουν δε κατ' αυτόν σεδόνην παρασκήνιον των Σεδών, χρώματος έλαφρώς πρασίνου, έκ τοίχων Λουδοβίκου 15ου. Η μεγάλη τραπέζα των έπίσημων γευμάτων είναι κατεσκευασμένη εκ πολυτιμου ξύλου Όπτανικής προ-

έκάθησε εις τώ δεξιόν της βασιλικής Έλιοάβε εις την πολυτελή αίθουσαν των άνακτορών, εις την οποίαν διδοται αι έπίσημα γεύματα και της οποίας οι τοίχοι είναι κεκαλυμμένοι με μάζαν και ή όροφή χρυσοποικιλώσεως.

Εν τώ γεύμα παρεκάθησαν 58 εν συνόλω προσκεκλημένοι, έχονσιν άποστείλουν δε κατ' αυτόν σεδόνην παρασκήνιον των Σεδών, χρώματος έλαφρώς πρασίνου, έκ τοίχων Λουδοβίκου 15ου. Η μεγάλη τραπέζα των έπίσημων γευμάτων είναι κατεσκευασμένη εκ πολυτιμου ξύλου Όπτανικής προ-

έκάθησε εις τώ δεξιόν της βασιλικής Έλιοάβε εις την πολυτελή αίθουσαν των άνακτορών, εις την οποίαν διδοται αι έπίσημα γεύματα και της οποίας οι τοίχοι είναι κεκαλυμμένοι με μάζαν και ή όροφή χρυσοποικιλώσεως.

Εν τώ γεύμα παρεκάθησαν 58 εν συνόλω προσκεκλημένοι, έχονσιν άποστείλουν δε κατ' αυτόν σεδόνην παρασκήνιον των Σεδών, χρώματος έλαφρώς πρασίνου, έκ τοίχων Λουδοβίκου 15ου. Η μεγάλη τραπέζα των έπίσημων γευμάτων είναι κατεσκευασμένη εκ πολυτιμου ξύλου Όπτανικής προ-

έκάθησε εις τώ δεξιόν της βασιλικής Έλιοάβε εις την πολυτελή αίθουσαν των άνακτορών, εις την οποίαν διδοται αι έπίσημα γεύματα και της οποίας οι τοίχοι είναι κεκαλυμμένοι με μάζαν και ή όροφή χρυσοποικιλώσεως.

Εν τώ γεύμα παρεκάθησαν 58 εν συνόλω προσκεκλημένοι, έχονσιν άποστείλουν δε κατ' αυτόν σεδόνην παρασκήνιον των Σεδών, χρώματος έλαφρώς πρασίνου, έκ τοίχων Λουδοβίκου 15ου. Η μεγάλη τραπέζα των έπίσημων γευμάτων είναι κατεσκευασμένη εκ πολυτιμου ξύλου Όπτανικής προ-

έκάθησε εις τώ δεξιόν της βασιλικής Έλιοάβε εις την πολυτελή αίθουσαν των άνακτορών, εις την οποίαν διδοται αι έπίσημα γεύματα και της οποίας οι τοίχοι είναι κεκαλυμμένοι με μάζαν και ή όροφή χρυσοποικιλώσεως.

Εν τώ γεύμα παρεκάθησαν 58 εν συνόλω προσκεκλημένοι, έχονσιν άποστείλουν δε κατ' αυτόν σεδόνην παρασκήνιον των Σεδών, χρώματος έλαφρώς πρασίνου, έκ τοίχων Λουδοβίκου 15ου. Η μεγάλη τραπέζα των έπίσημων γευμάτων είναι κατεσκευασμένη εκ πολυτιμου ξύλου Όπτανικής προ-

έκάθησε εις τώ δεξιόν της βασιλικής Έλιοάβε εις την πολυτελή αίθουσαν των άνακτορών, εις την οποίαν διδοται αι έπίσημα γεύματα και της οποίας οι τοίχοι είναι κεκαλυμμένοι με μάζαν και ή όροφή χρυσοποικιλώσεως.

Εν τώ γεύμα παρεκάθησαν 58 εν συνόλω προσκεκλημένοι, έχονσιν άποστείλουν δε κατ' αυτόν σεδόνην παρασκήνιον των Σεδών, χρώματος έλαφρώς πρασίνου, έκ τοίχων Λουδοβίκου 15ου. Η μεγάλη τραπέζα των έπίσημων γευμάτων είναι κατεσκευασμένη εκ πολυτιμου ξύλου Όπτανικής προ-

έκάθησε εις τώ δεξιόν της βασιλικής Έλιοάβε εις την πολυτελή αίθουσαν των άνακτορών, εις την οποίαν διδοται αι έπίσημα γεύματα και της οποίας οι τοίχοι είναι κεκαλυμμένοι με μάζαν και ή όροφή χρυσοποικιλώσεως.

Εν τώ γεύμα παρεκάθησαν 58 εν συνόλω προσκεκλημένοι, έχονσιν άποστείλουν δε κατ' αυτόν σεδόνην παρασκήνιον των Σεδών, χρώματος έλαφρώς πρασίνου, έκ τοίχων Λουδοβίκου 15ου. Η μεγάλη τραπέζα των έπίσημων γευμάτων είναι κατεσκευασμένη εκ πολυτιμου ξύλου Όπτανικής προ-

έκάθησε εις τώ δεξιόν της βασιλικής Έλιοάβε εις την πολυτελή αίθουσαν των άνακτορών, εις την οποίαν διδοται αι έπίσημα γεύματα και της οποίας οι τοίχοι είναι κεκαλυμμένοι με μάζαν και ή όροφή χρυσοποικιλώσεως.

Εν τώ γεύμα παρεκάθησαν 58 εν συνόλω προσκεκλημένοι, έχονσιν άποστείλουν δε κατ' αυτόν σεδόνην παρασκήνιον των Σεδών, χρώματος έλαφρώς πρασίνου, έκ τοίχων Λουδοβίκου 15ου. Η μεγάλη τραπέζα των έπίσημων γευμάτων είναι κατεσκευασμένη εκ πολυτιμου ξύλου Όπτανικής προ-

έκάθησε εις τώ δεξιόν της βασιλικής Έλιοάβε εις την πολυτελή αίθουσαν των άνακτορών, εις την οποίαν διδοται αι έπίσημα γεύματα και της οποίας οι τοίχοι είναι κεκαλυμμένοι με μάζαν και ή όροφή χρυσοποικιλώσεως.

Εν τώ γεύμα παρεκάθησαν 58 εν συνόλω προσκεκλημένοι, έχονσιν άποστείλουν δε κατ' αυτόν σεδόνην παρασκήνιον των Σεδών, χρώματος έλαφρώς πρασίνου, έκ τοίχων Λουδοβίκου 15ου. Η μεγάλη τραπέζα των έπίσημων γευμάτων είναι κατεσκευασμένη εκ πολυτιμου ξύλου Όπτανικής προ-

έκάθησε εις τώ δεξιόν της βασιλικής Έλιοάβε εις την πολυτελή αίθουσαν των άνακτορών, εις την οποίαν διδοται αι έπίσημα γεύματα και της οποίας οι τοίχοι είναι κεκαλυμμένοι με μάζαν και ή όροφή χρυσοποικιλώσεως.

Εν τώ γεύμα παρεκάθησαν 58 εν συνόλω προσκεκλημένοι, έχονσιν άποστείλουν δε κατ' αυτόν σεδόνην παρασκήνιον των Σεδών, χρώματος έλαφρώς πρασίνου, έκ τοίχων Λουδοβίκου 15ου. Η μεγάλη τραπέζα των έπίσημων γευμάτων είναι κατεσκευασμένη εκ πολυτιμου ξύλου Όπτανικής προ-

έκάθησε εις τώ δεξιόν της βασιλικής Έλιοάβε εις την πολυτελή αίθουσαν των άνακτορών, εις την οποίαν διδοται αι έπίσημα γεύματα και της οποίας οι τοίχοι είναι κεκαλυμμένοι με μάζαν και ή όροφή χρυσοποικιλώσεως.

Εν τώ γεύμα παρεκάθησαν 58 εν συνόλω προσκεκλημένοι, έχονσιν άποστείλουν δε κατ' αυτόν σεδόνην παρασκήνιον των Σεδών, χρώματος έλαφρώς πρασίνου, έκ τοίχων Λουδοβίκου 15ου. Η μεγάλη τραπέζα των έπίσημων γευμάτων είναι κατεσκευασμένη εκ πολυτιμου ξύλου Όπτανικής προ-

έκάθησε εις τώ δεξιόν της βασιλικής Έλιοάβε εις την πολυτελή αίθουσαν των άνακτορών, εις την οποίαν διδοται αι έπίσημα γεύματα και της οποίας οι τοίχοι είναι κεκαλυμμένοι με μάζαν και ή όροφή χρυσοποικιλώσεως.

Εν τώ γεύμα παρεκάθησαν 58 εν συνόλω προσκεκλημένοι, έχονσιν άποστείλουν δε κατ' αυτόν σεδόνην παρασκήνιον των Σεδών, χρώματος έλαφρώς πρασίνου, έκ τοίχων Λουδοβίκου 15ου. Η μεγάλη τραπέζα των έπίσημων γευμάτων είναι κατεσκευασμένη εκ πολυτιμου ξύλου Όπτανικής προ-

έκάθησε εις τώ δεξιόν της βασιλικής Έλιοάβε εις την πολυτελή αίθουσαν των άνακτορών, εις την οποίαν διδοται αι έπίσημα γεύματα και της οποίας οι τοίχοι είναι κεκαλυμμένοι με μάζαν και ή όροφή χρυσοποικιλώσεως.

Εν τώ γεύμα παρεκάθησαν 58 εν συνόλω προσκεκλημένοι, έχονσιν άποστείλουν δε κατ' αυτόν σεδόνην παρασκήνιον των Σεδών, χρώματος έλαφρώς πρασίνου, έκ τοίχων Λουδοβίκου 15ου. Η μεγάλη τραπέζα των έπίσημων γευμάτων είναι κατεσκευασμένη εκ πολυτιμου ξύλου Όπτανικής προ-

έκάθησε εις τώ δεξιόν της βασιλικής Έλιοάβε εις την πολυτελή αίθουσαν των άνακτορών, εις την οποίαν διδοται αι έπίσημα γεύματα και της οποίας οι τοίχοι είναι κεκαλυμμένοι με μάζαν και ή όροφή χρυσοποικιλώσεως.

Εν τώ γεύμα παρεκάθησαν 58 εν συνόλω προσκεκλημένοι, έχονσιν άποστείλουν δε κατ' αυτόν σεδόνην παρασκήνιον των Σεδών, χρώματος έλαφρώς πρασίνου, έκ τοίχων Λουδοβίκου 15ου. Η μεγάλη τραπέζα των έπίσημων γευμάτων είναι κατεσκευασμένη εκ πολυτιμου ξύλου Όπτανικής προ-

έκάθησε εις τώ δεξιόν της βασιλικής Έλιοάβε εις την πολυτελή αίθουσαν των άνακτορών, εις την οποίαν διδοται αι έπίσημα γεύματα και της οποίας οι τοίχοι είναι κεκαλυμμένοι με μάζαν και ή όροφή χρυσοποικιλώσεως.

Εν τώ γεύμα παρεκάθησαν 58 εν συνόλω προσκεκλημένοι, έχονσιν άποστείλουν δε κατ' αυτόν σεδόνην παρασκήνιον των Σεδών, χρώματος έλαφρώς πρασίνου, έκ τοίχων Λουδοβίκου 15ου. Η μεγάλη τραπέζα των έπίσημων γευμάτων είναι κατεσκευασμένη εκ πολυτιμου ξύλου Όπτανικής προ-

έκάθησε εις τώ δεξιόν της βασιλικής Έλιοάβε εις την πολυτελή αίθουσαν των άνακτορών, εις την οποίαν διδοται αι έπίσημα γεύματα και της οποίας οι τοίχοι είναι κεκαλυμμένοι με μάζαν και ή όροφή χρυσοποικιλώσεως.

Εν τώ γεύμα παρεκάθησαν 58 εν συνόλω προσκεκλημένοι, έχονσιν άποστείλουν δε κατ' αυτόν σεδόνην παρασκήνιον των Σεδών, χρώματος έλαφρώς πρασίνου, έκ τοίχων Λουδοβίκου 15ου. Η μεγάλη τραπέζα των έπίσημων γευμάτων είναι κατεσκευασμένη εκ πολυτιμου ξύλου Όπτανικής προ-

έκάθησε εις τώ δεξιόν της βασιλικής Έλιοάβε εις την πολυτελή αίθουσαν των άνακτορών, εις την οποίαν διδοται αι έπίσημα γεύματα και της οποίας οι τοίχοι είναι κεκαλυμμένοι με μάζαν και ή όροφή χρυσοποικιλώσεως.

Εν τώ γεύμα παρεκάθησαν 58 εν συνόλω προσκεκλημένοι, έχονσιν άποστείλουν δε κατ' αυτόν σεδόνην παρασκήνιον των Σεδών, χρώματος έλαφρώς πρασίνου, έκ τοίχων Λουδοβίκου 15ου. Η μεγάλη τραπέζα των έπίσημων γευμάτων είναι κατεσκευασμένη εκ πολυτιμου ξύλου Όπτανικής προ-

έκάθησε εις τώ δεξιόν της βασιλικής Έλιοάβε εις την πολυτελή αίθουσαν των άνακτορών, εις την οποίαν διδοται αι έπίσημα γεύματα και της οποίας οι τοίχοι είναι κεκαλυμμένοι με μάζαν και ή όροφή χρυσοποικιλώσεως.

Εν τώ γεύμα παρεκάθησαν 58 εν συνόλω προσκεκλημένοι, έχονσιν άποστείλουν δε κατ' αυτόν σεδόνην παρασκήνιον των Σεδών, χρώματος έλαφρώς πρασίνου, έκ τοίχων Λουδοβίκου 15ου. Η μεγάλη τραπέζα των έπίσημων γευμάτων είναι κατεσκευασμένη εκ πολυτιμου ξύλου Όπτανικής προ-

έκάθησε εις τώ δεξιόν της βασιλικής Έλιοάβε εις την πολυτελή αίθουσαν των άνακτορών, εις την οποίαν διδοται αι έπίσημα γεύματα και της οποίας οι τοίχοι είναι κεκαλυμμένοι με μάζαν και ή όροφή χρυσοποικιλώσεως.

Εν τώ γεύμα παρεκάθησαν 58 εν συνόλω προσκεκλημένοι, έχονσιν άποστείλουν δε κατ' αυτόν σεδόνην παρασκήνιον των Σεδών, χρώματος έλαφρώς πρασίνου, έκ τοίχων Λουδοβίκου 15ου. Η μεγάλη τραπέζα των έπίσημων γευμάτων είναι κατεσκευασμένη εκ πολυτιμου ξύλου Όπτανικής προ-

έκάθησε εις τώ δεξιόν της βασιλικής Έλιοάβε εις την πολυτελή αίθουσαν των άνακτορών, εις την οποίαν διδοται αι έπίσημα γεύματα και της οποίας οι τοίχοι είναι κεκαλυμμένοι με μάζαν και ή όροφή χρυσοποικιλώσεως.

Εν τώ γεύμα παρεκάθησαν 58 εν συνόλω προσκεκλημένοι, έχονσιν άποστείλουν δε κατ' αυτόν σεδόνην